
  
DELIBERAZIONE N.24 CD/2025 DEL 27/01/2025  

  

OGGETTO: Acquisto di arredi – Libreria Sala conferenze OMCeO Campobasso.  

  

Il Consiglio Direttivo, nella riunione del 27/01/2025, riunitosi in modalità mista, così costituito:  

  

Nome e cognome  Carica  Presente  Assente  

Giuseppe De Gregorio   Presidente  X    

Giulietta Terranova   Vicepresidente  X    

Michela Musacchio   Segretario  X    

Sergio Torrente   Tesoriere  X    

Biagio Apollonio   Componente    X  

Patrizia Cartoccio   Componente  X    

Domenico Coloccia  Componente (odont.)   X    

Gianluca Coppola  Componente  X    

Federico Cutrone  Componente  X    

Antonia De Socio  Componente  X    

Federico Di Renzo   Componente  X    

Paola Di Rocco  Componente  X*    

Antonella Giordano   Componente  X    

Germano Guerra  Componente  X    

Roberta Sabusco   Componente (odont.)  X*    

Matteo Santamaria  Componente  X    

Paolo Scarano  Componente  X    

*: in collegamento telematico  

  

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto.  

  

Visto il Bando 2024 della FNOMCeO per la presentazione delle richieste di contributo 

straordinario destinato all’ acquisizione di arredi;   

  

Visti:  

- il d.lgs. C.P.S. 13 settembre 1946 n. 233 e smi;  

- il D.P.R. 5 aprile 1950 n. 221 e smi;  

  
  
  
  



- il d.lgs. 30 marzo 2001 n.165;  

-il d. lgs. 31 marzo 2023, n.36 “Nuovo Codice degli Appalti” e il d. lgs. 31 dicembre 2024, n.209, cd. 

“Correttivo Codice Appalti 2023”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 22 gennaio 2025;  

- l’art. 192 del d.lgs. 267/2000 con cui si disciplina il contenuto minimo della decisione a contrattare;  

- il d.lgs. 33/2013 e s.m.i. ed in particolare l’art. 29;  

- l’art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i.;  

 

Premesso che nella seduta dell’Assemblea condominiale del 19/06/2024 (giusto Verbale prot. E n. 

79 del 14/01/2025) si è palesata la necessità di adeguare il box di proprietà dell’Ordine provinciale 

dei Medici chirurghi e degli Odontoiatri di Campobasso alle norme in materia di prevenzione 

incendi, rendendosi così necessario lo spostamento nella sede di materiale cartaceo non 

eliminabile; 

  

Vista la richiesta di preventivo presentata per le vie brevi alla ROMANI DESIGN S.R.L., Contrada 

Colle delle Api 101/B - 86100 - CAMPOBASSO (CB), PEC: romanidesign@pec.it ed  il preventivo 

ricevuto (All. n. 1, Prot. N. E-2025-0000265 del 27/01/2025);   

  

Preso atto della Delibera n. 582 del 13/12/2023 e dei comunicati del Presidente ANAC del 

10/01/2024 e del 18/12/2024, che disciplinano la proroga degli adempimenti previsti per 

l’acquisizione del Codice Identificativo di Gara tramite Piattaforma Contratti Pubblici (PCP);  

  

Ritenuto pertanto di procedere con l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs n. 36/2023 e s.m.i., mediante assegnazione CIG B578708F9F alla “ROMANI DESIGN 

S.R.L”;  

con votazione espressa all’unanimità,  

D E LI B E RA  

  

1. di affidare il servizio di fornitura di n. 1 libreria ROMANI DESIGN S.R.L., Contrada Colle delle 

Api 101/B - 86100 - CAMPOBASSO (CB), Rea: 207417, Partita IVA: 01820580700, PEC: 

romanidesign@pec.it;  

2. di imputare la relativa spesa per un valore omnicomprensivo di € 2.700,00 (trasporto, 

montaggio ed IVA inclusi), da imputare alla categoria I, codice U-2-01-003, sigla II-XXIV-55 del 

bilancio di previsione 2025.  

3. di pubblicare la presente deliberazione nella sezione amministrazione trasparente del sito 

istituzionale dell’Ordine.  

  

  

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE  

     Dr.ssa Michela Musacchio                                Dr. Giuseppe De Gregorio  

  

  

  

  

  


	DELIBERAZIONE N.24 CD/2025 DEL 27/01/2025
	D E LI B E RA

		2025-02-04T12:50:08+0100
	MICHELA MUSACCHIO


		2025-02-04T13:14:39+0100
	GIUSEPPE DE GREGORIO




